
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/46/2016 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY  

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 
 w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia zapisów ustawy z dnia 11 lutego 

2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.),  art. 30 ust. 1 ustawy 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195),  

 
 

zarządza się, co następuje:  

 
§1 

Powołuję zespół do spraw wdrożenia zapisów ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
w składzie: 

1. Hanna Skoczylas – Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta Tychy, 
2. Teresa Janeczko – Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach, 
3. Marianna Feith – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach. 

 
§2 

Odpowiedzialność osób wymienionych w §1 określa się w następujący sposób: 
1. Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej odpowiedzialny jest za wskazanie lokalu 
użytkowego, w którym realizowane będą zadania z zakresu ustawy o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci, określenie zasad jego eksploatacji oraz przygotowanie stosownej 
dokumentacji w tym zakresie. 
2. Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach odpowiedzialny jest za 
określenie zakresu prac modernizacyjnych wskazanego lokalu, oddelegowanie inspektora nadzoru 
budowlanego odpowiedzialnego za przystosowanie wskazanego lokalu do potrzeb realizacji zadań 
włącznie z wsparciem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach przy 
wyłonieniu wykonawców prac modernizacyjnych oraz przygotowania niezbędnej dokumentacji 
dotyczącej zamówień publicznych i udział w stosownych komisjach.   
3. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach odpowiedzialny jest za 
merytoryczne przygotowanie jednostki do realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci. 
4. Osoby wskazane w §1 wyznaczają spośród swoich pracowników „osoby koordynujące”, celem 
efektywnego i sprawnego wykonywania zadań wynikających z niniejszego zarządzenia. 

 
§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio: Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Lokalowej, 
Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach, Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=291491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:18:40

http://www.tcpdf.org

